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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de octubre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 14 943.326.516 0
Total 14 943.326.516 0]

Transacciones del 20 de octubre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

FROCKWD
ABIOSUR
ABIOSUR
FWALMAR
SWALMAR
ASUBSOL
ASUBSOL
FMCOPPR
FMCOPPR
FMCOPPR
ACVV
ACVV
ACVV
GTATSA2

27-11-2017
08-11-2017
22-11-2017
14-11-2017
20-11-2017
04-04-2018
14-03-2018
15-11-2017
13-11-2017
08-11-2017
17-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
05-02-2018

38
19
33
25
31
166
145
26
24
19
89
89
89
108

0,400
0,460
0,460
0,510
0,510
0,590
0,590
0,380
0,380
0,380
0,650
0,650
0,650
0,450

LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
BATT

LV
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT

179.097.967
1.050.542
5.095.363

20.017.194
15.260.934
130.559.528
269.123.981
57.246.711
11.828.342
40.526.941
8.049.045
15.567.017
121.642.481
68.260.470

180.005.397
1.053.603
5.121.146

20.102.267
15.341.359
134.821.861
276.798.500
57.435.243
11.864.300
40.624.476
8.204.257
15.867.201
123.988.154
69.366.290

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



